NOTIFICAÇÃO 17 – CONSULTORIA COM FOCO EM MARKETING DIGITAL

A Comissão Especial de Credenciamento e Cadastramento do Edital de Metodologia de Terceiros 01/2020,
no uso de suas atribuições, por meio da sua Presidente e demais membros da Comissão, vem informar a
seguinte alteração na FICHA TÉCNICA DE DEMANDA nº 15 – MENTORIA COM FOCO EM MARKETING
DIGITAL

Onde se lê:

MENTORIA

LEIA-SE:

CONSULTORIA

Salvador/BA, 10 de novembro de 2020.

Norma Lúcia Oliveira da Silva

Presidente da Comissão de Credenciamento e Cadastramento

Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por: NORMA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA [20957]

Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por: NORMA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA [20957]

PROTOCOLO DE ASSINATURA DIGITAL(S)
Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por:

		2020-11-10T12:29:10-0300
	e-DOC Web Imaging
	NORMA LUCIA OLIVEIRA DA SILVA:32099720525